CHRONC D START

http:/lwww.chronostart.com.mx

Certificado de Participacion
Otorga:

ALEJANDRO PEREZ OLIVARES

Por su participacion en:

BOMINTHZA

Numero de participante:

Equipo:

Distancia:
Categoria:
Posicion Categoria:
Posicion General:
Velocidad Media:
Tiempo Chip:
Tiempo Oficial:

Fecha del evento:

110 Tiempos Parciales

1-(00:57:26.29)
8 Km
LIBRE 8 KM
46
66
00:07:13.75/ Km
57:26.29
57:46.62

1 de Septiembre de 2024



